PAGE
8

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 20.10.2022

№ 1842-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 30.03.2022 № 505-ра

«Об утверждении реестра

поставщиков социальных услуг в
сфере образования на территории
города Пыть-Яха»

На основании распоряжения администрации города от 21.06.2022                            № 1085-ра «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в городе Пыть-Яхе на 2022 -2025 годы», распоряжения администрации города от 20.04.2017 № 731-ра «О формировании перечня (комплекса) услуг, которые могут быть переданы на исполнение негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», внести в распоряжение администрации города от 30.03.2022 № 505-ра «Об утверждении реестра поставщиков социальных услуг в сфере образования на территории города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

           А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 20.10.2022 № 1842-ра
Реестр поставщиков социальных услуг в сфере образования
	№ п/п
	Полное наименование поставщиков услуг
	Организационно-правовая форма поставщиков услуг (для юридических лиц)
	Дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	  Контактная информация о поставщике услуг
	Наименование отрасли предоставления услуг в социальной сфере
	Наименование предоставляемых услуг в социальной сфере

	место нахождения поставщика услуг
	код города и контактный телефон
	адрес электронной почты

	субъект Российской Федерации
	 населенный пункт
	индекс
	мкр. / улица
	№ дома/ строения/ офиса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Прогимназия «Созвездие»
	Муниципальное автономное учреждение
	16.08.2001
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	1 мкр. «Центральный», ул. Первопроходцев
	Здание 4
	8(3463) 42-92-72
	ulybka01@gmail.com
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования; Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Золотой ключик» с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей
	Муниципальное автономное учреждение
	17.07.2017
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628384
	8 мкр. «Горка»
	1 а
	8(3463) 42-46-00
	zolotoyklyuchik8@mail.ru
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка -  детский сад «Аленький цветочек»
	Муниципальное автономное учреждение
	08.08.2001
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	5 мкр. «Солнечный»
	34
	8(3463) 46-56-79
	alenkii-cvetoche@mail.ru
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад «Родничок» комбинированного вида
	Муниципальное автономное учреждение
	25.01.2001
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	2 мкр. «Нефтяников»
	6 а
	8(3463) 46-50-17
	zav-rodnichok@yandex.ru
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Белочка» с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей
	Муниципальное автономное учреждение
	19.08.2011
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	3 мкр.  «Кедровый», ул. Романа Кузоваткина
	14
	8(3463) 42-63-12
	MDOAU-belochka@yandex.ru
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей
	Муниципальное автономное учреждение
	27.08.2013
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628384
	6 мкр. «Пионерный», ул.  Магистральная
	55
	8(3463) 46-77-23
	solnyshko.pyt@gmail.com
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования; Реализация дополнительных общеразвивающих программ.

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка - детский сад «Фантазия»
	Муниципальное автономное учреждение
	23.01.2001
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	3 мкр. «Кедровый»
	40 а
	8(3463) 42-63-45
	mdou_fantaziya@mail.ru
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	8
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	26.10.1998
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628386
	2А мкр. «Лесников», ул. Железнодорожная
	5
	8(3463) 42-21-58
	detskiysadeelozka@mail.ru
	Образование
	Присмотр и уход; Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования; Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ.

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
 № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	Муниципальное бюджетное учреждение
	12.04.2002
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	2 мкр. «Нефтяников»
	5 а
	8(3463) 42-03-28
	school.pyt.yah.@yandex.ru
	Образование
	Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 4
	Муниципальное бюджетное учреждение
	26.06.1998
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	3 мкр. «Кедровый»
	34 а
	8(3463) 42-44-00
	sch_4@list.ru
	Образование
	Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
 № 5
	Муниципальное бюджетное учреждение
	23.02.2002
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	5 мкр. «Солнечный»
	5 а
	8(3463) 46-50-15
	shkola5-pyt@yandex.ru
	Образование
	Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 6
	Муниципальное бюджетное учреждение
	02.10.2008
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	6 мкр. «Пионерный», ул. Магистральная
	57
	8(3463) 46-92-60
	sch00l_06@mail.ru
	Образование
	Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	13
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»
	Муниципальное автономное учреждение
	27.12.2000
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	2 мкр. «Нефтяников»
	4 а
	8(3463) 42-93-40
	cdt-2011@mail.ru
	Образование
	Организация отдыха детей и молодежи; Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	14
	Индивидуальный предприниматель Шпачук Анна Анатольевна
	Социальные предприниматели
	28.09.2016
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	мкр. 1 "Центральный"
	14а здание 2
	+7(952)713-47-49
	shpachuk_1983@mail.ru
	Образование
	Предоставление услуг по дневному уходу за детьми; Образование дополнительное детей и взрослых; Предоставление прочих социальных услуг без обеспечения проживания, не включенных в другие группировки

	15
	Автономная некоммерческая организация «Семейный клуб здоровой беременности и раннего развития ребенка «Музыка сердца»

	Социальные предприниматели
	14.06.2022
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	мкр. 3 «Кедровый», ул. Магистральная
	д. 50 кв.86
	+7 (952) 713-47-49
	Mama_music@bk.ru
	Образование
	Предоставление услуг по дневному уходу за детьми; Деятельность в области звукозаписи

и издания музыкальных произведений; Издание аудиовизуальных

произведений на магнитных, электронных

и цифровых носителях; Образование дополнительное детей и

взрослых; Предоставление прочих социальных услуг без обеспечения проживания, не включенных в другие группировки

	16
	Индивидуальный предприниматель
Шайхилаева Фатима Рашидовна
	Социальные предприниматели
	20.08.2018
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	мкр. 3 «Кедровый», ул. Романа Кузоваткина

	д.8
	+7 (922) 773-93-83
	Fatima.rashidovna@yandex.ru
	Образование
	Предоставление услуг по дневному уходу за детьми; Деятельность зрелищно-развлекательная прочая; Образование дополнительное детей и

взрослых

	17
	Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-курсовой пункт»

	Частное учреждение
	25.11.2002
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628384
	Промышленная зона, Западная, улица Магистральная
	дом 26 офис 8
	+7 (982) 184-27-77
	npo-ukp@mail.ru
	Образование
	Образование профессиональное дополнительное;
Обучение профессиональное;
Деятельность школ подготовки водителей автотранспортных средств;
Деятельность по дополнительному профессиональному образованию прочая, не включенная в другие группировки

	18
	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования учебный центр «ПРОФИ»

	Автономная некоммерческая организация
	20.10.2017

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	ул. Транспортная
	д. 51"а", к. ООО «МКРС» вахта-40
	-
	nouukkprofi@mail.ru
	Образование
	Образование профессиональное среднее;
Образование дополнительное детей и взрослых прочее, не включенное в другие группировки;
Образование профессиональное дополнительное;
Подготовка кадров высшей квалификации

	19

	Частное образовательное учреждение «РЕАЛ-ПРОФИ»
	Частное образовательное учреждение
	23.08.2010

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628380
	мкр.1-й Центральный
	 д.20, кв.140
	8 (3463) 42-42-21
	-
	Образование
	Деятельность по дополнительному профессиональному образованию прочая, не включенная в другие группировки;
Образование профессиональное среднее;
Образование дополнительное детей и взрослых

	20

	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Профф»

	Частное образовательное учреждение
	12.02.2013

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	город Пыть-Ях
	628383
	6 мкр., пр. Пионерный
	д. 30
	8 (3463) 46 14 44;

+7 (932) 257-52-
63
	Proff461444@mail.ru
	Образование
	Деятельность школ подготовки водителей автотранспортных средств;

Образование профессиональное среднее;

Образование профессиональное дополнительное;

Деятельность по дополнительному профессиональному образованию прочая, не включенная в другие группировки;

Деятельность в области права